2024 年常州经开区

小学体育大课间活动方案展评获奖公示

各小学校（部）：

根据《关于开展 2024 年常州经开区小学体育大课间活

动方案展评的通知》精神，11 月中旬组织全区各小学进行了

大课间活动方案现场汇报论证，并对 8 个小学的大课间活动

进行了实地查看评比，经过评审组对两轮活动的综合评分，

现将获奖情况予以公示(见附件)。如对获奖结果存有疑议，

请在一周内与经开区教育和文体旅局教育发展科联系，联系

电话：89863902。

附件：2024 年常州经开区小学体育大课间活动方案展

评获奖公示

常州经开区教育和文体旅局

2024 年 11 月 21 日

附件：

2024 年常州经开区小学体育大课间活动方案展评

获奖公示

组别 奖项 单 位 备注

城市组

特等奖
常州经开区小学 推荐参加市级展评

常州市戚墅堰东方小学 推荐参加市级展评

一等奖 常州经开区实验小学

二等奖
常州市戚墅堰实验小学

常州经开区第二实验小学

乡村组

特等奖
常州经开区冯仲云小学 推荐参加市级展评

常州市武进区横林实验小学 推荐参加市级展评

一等奖

常州市武进区遥观中心小学

常州市武进区横山桥中心小学

常州市武进区崔桥小学

二等奖

常州经开区山水实验小学

常州市武进区宋剑湖小学

常州经开区横林小学

常州市武进区剑湖实验学校

常州市武进区芙蓉小学

常州市武进区新安小学

常州经开区林南小学

常州市武进区南塘桥小学

常州经开区临津小学